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1
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P0O09

BSKIVR=IL/RUILT—R

I IVRII / FUILT—R

I J=RIWIALF

TIE(P)

6.5

7.5

8.5

10.5

13.0

17.0

22.0

25.0

32.0

42.0

55.0

e
BSK-07S
BSK-07M
BSK-07L
BSK-08S
BSK-08M
BSK-08L
BSK-09S
BSK-09M
BSK-09L
BSK-09LX
BSK-11S
BSK-11M
BSK-11L
BSK-11LX
BSK-14S
BSK-14M
BSK-14L
BSK-18S
BSK-18M
BSK-18L
BSK-23S
BSK-23M
BSK-23L
BSK-26S
BSK-26/M
BSK-26L
BSK-33S
BSK-33M
BSK-33L
BSK-43S
BSK-43M
BSK-43L
BSK-56S
BSK-56/M
BSK-56L

KR (mm)
44.1 ~60.3
53.1~783

78.1 ~124.9
542 ~75.8

70.2 ~106.2

100.2 ~165.0
50.5~72.1

67.7 ~105.5

96.5~161.3

126.7 ~216.6
58.5~87.3

78.7 ~123.7

105.7 ~177.7
141.1 ~ 245.6
65.6 ~90.8
81.6~121.5
123.6 ~203.4
75.5~104.3
100.4 ~153.2
154.4 ~ 255.2
94.3~130.3
124.3~190.3
181.3 ~298.3
118.2~163.2
148.2 ~220.2
198.2~318.2
125.6 ~172.4
150.6 ~219.0
200.6 ~312.2
148.0 ~ 202.6
183.0 ~271.2
238.0 ~376.6
155.7 ~198.9
189.7 ~ 265.3
249.7 ~379.3

ARTER (18)
2,000
1,500
1,000
2,000
1,000
1,000
1,000
1,000

500
500
1,000
500
500
500
500
500
300
500
500
300
300
300
200
100
100
100
80
70
50
60
60
40
50
30
30

ME:
&
FEERAIEAR:

BEAT -
=X -

TREMA:
ROHS25 % -
BEE:
i

BN

SHRE(P)

6.5

7.5

8.5

10.5

13.0
17.0
22.0
25.0
32.0
42.0

55.0

| mmnn cxsmicEm
RuoeLry KAE(D) m TR (mm)
FFaIIb ® BSK-07S5-G 37.1~53.3
O 6.5 ® BSK-07M-G 46.1 ~71.3
O ® BSK-07L-G 71.1~117.9
ﬁmw‘*‘"m““ ® BSK-08S-G 46.2 ~67.8
P 7.5 ® BSK-08M-G 62.2 ~98.2
O ® BSK-08L-G 92.2~157.0
© ® BSK-095-G 42.5 ~ 64.1
EgvX‘S’—IC&U‘ 8.5 ® BSK-09M-G 59.7 ~97.5
REZERICHAEIT DI ENTRE ® BSK-09L-G 88.5~153.3
I ER D B B CHESB AT AE ® BSK-09LX-G  118.7 ~208.6
® BSK-11S5-G 485~77.3
105 ® BSK-11M-G 68.7 ~113.7
® BSK-11L-G 95.7 ~167.7
i R (mm) BRFEEEfL (&) ® BSK-11LX-G  131.1 ~235.6
BSK-07S-P 44.1 ~60.3 2,000 ® BSK-14S-G 55.6 ~ 80.8
BSK-07M-P 53.1~78.3 1,500 13.0 ® BSK-14M-G 716 ~111.5
BSK-07L-P 78.1 ~124.9 1,000 ® BSK-14L-G 113.6 ~ 1934
BSK-08S-P 54.2 ~75.8 2,000 ® BSK-185-G 65.5 ~94.3
BSK-08M-P 70.2~106.2 1.000 170 @ BSK-18M-G  90.4 ~ 143.2
BSK-08L-P 100.2 ~ 165.0 1,000 ® BSK-18L-G 144.4 ~ 245.2
BSK-09S-P 50.5~72.1 1,000 ® BSK-235-G 84.3~120.3
BSK-09M\-P 67.7 ~105.5 1,000 22.0 @ BSK-23M-G  114.3~180.3
BSK-09L-P 96.5~161.3 500 ® BSK-23L-G 171.3~288.3
BSK-09LX-P 126.7 ~216.6 500 ® BSK-265-G 106.2 ~151.2
BSK-11S-P 58.5~87.3 1.000 250 @ BSK-26M-G  136.2 ~208.2
BSK-11M-P 78.7 ~123.7 500 ® BSK-26L-G 186.2 ~ 306.2
BSK-11L-P 105.7 ~177.7 500 ® BSK-335-G 113.6 ~ 160.4
BSK-11LX-P 141.1 ~245.6 500 320 @ BSK-33M-G  138.6 ~207.0
BSK-145-P 65.6 ~90.8 500 ® BSK-33L-G  188.6 ~300.2
BSK-14M-P 81.6~121.5 500 ® BSK-435-G 133.0~ 187.6
BSK-14L-P 123.6 ~203.4 300 420 @ BSK-43\M-G  168.0 ~ 256.2
BSK-18S-P 75.5~104.3 500 ® BSK-43L-G 223.0~361.6
BSK-18M-P 100.4 ~ 153.2 500 ® BSK-565-G 140.7 ~ 183.9
BSK-18L-P 154.4 ~255.2 300 550 @ BSK-56M-G  174.7 ~250.3
BSK-23S-P 94.3 ~130.3 300 ® BSK-56L-G 2347 ~364.3
BSK-23M-P 124.3~190.3 300 O FEESR
BSK-23L-P 181.3 ~298.3 200
BSK-26S-P 118.2~163.2 100
BSK-26M-P  148.2 ~220.2 100 OZAAHA (BBEMA)
BSK-26L-P 198.2 ~318.2 100
BSK-33S-P 125.6 ~172.4 80
BSK-33M-P 150.6 ~219.0 70
BSK-33L-P 200.6 ~312.2 50
BSK-43S-P 148.0 ~ 202.6 60
BSK-43M-P 183.0 ~271.2 60
BSK-43L-P 238.0 ~376.6 40
BSK-565-P 155.7 ~ 198.9 50
BSK-56M-P 189.7 ~ 265.3 30
BSK-56L-P 249.7 ~379.3 30

BREEERML (f&)
2,000
1,500
1,000
2,000
1,000
1,000
1,000
1,000

500
500
1,000
500
500
500
500
500
300
500
500
300
300
300
200
100
100
100
80
70
50
60
60
40
50
30
30

TIRE(P)

g

o

5

7.5

8.5

10.5

13.0

17.0

22.0

25.0

32.0

42.0

55.0

o794l

EXHEEMA

@
BSK-07S-PG
BSK-07M-PG
BSK-07L-PG
BSK-08S-PG
BSK-08M-PG
BSK-08L-PG
BSK-09S-PG
BSK-09M-PG
BSK-09L-PG
BSK-09LX-PG
BSK-11S-PG
BSK-11M-PG
BSK-11L-PG
BSK-11LX-PG
BSK-14S-PG
BSK-14M-PG
BSK-14L-PG
BSK-18S-PG
BSK-18M-PG
BSK-18L-PG
BSK-23S-PG
BSK-23M-PG
BSK-23L-PG
BSK-265-PG
BSK-26M-PG
BSK-26L-PG
BSK-33S-PG
BSK-33M-PG
BSK-33L-PG
BSK-43S-PG
BSK-43M-PG
BSK-43L-PG
BSK-565-PG
BSK-56M-PG
BSK-56L-PG
O THER

X (mm)
7.1 = 5313
46.1 ~71.3
71.1~117.9
46.2 ~ 67.8
62.2 ~98.2
92.2~157.0
42.5 ~64.1
59.7 ~97.5
88.5~ 153.3
118.7 ~ 208.6
48.5~77.3
68.7 ~113.7
95.7 ~167.7
131.1 ~235.6
55.6 ~ 80.8
716 ~111.5
113.6 ~193.4
65.5~94.3
90.4 ~ 143.2
144.4 ~ 245.2

84.3~120.3
114.3~180.3
171.3 ~288.3
106.2 ~151.2
136.2 ~208.2
186.2 ~306.2
113.6 ~160.4
138.6 ~207.0
188.6 ~300.2
133.0~187.6
168.0 ~ 256.2
223.0~361.6
140.7 ~183.9
174.7 ~ 250.3
234.7 ~364.3

ARSEERML (fE)
2,000
1,500
1,000
2,000
1,000
1,000
1,000
1,000

500
500
1,000
500
500
500
500
500
300
500
500
300
300
300
200
100
100
100
80
70
50
60
60
40
50
30
30

PO10
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[ F+v 7 (APO)

I TYRSIL / RULT—X

I 015947

<FvrvrS>

e XHE ()

APO-0103(R /B/ G) 3.0
APO-0104(R /B/ G) 4.0
APO-0106(R /B/ G) 6.0

<INAT>

m& KR (mm)
APS-01 43.0
APM-01 61.0
APL-01 79.0
APS-01-P 43.0
APM-01-P 61.0
APL-01-P 79.0
<JOwvI>
G RE(mm)
APB-01 35.0
<KILS—>
a4 A RE(9)
APH-0106 6.0
<ty hkor—2>
G G
APK-01TMG 5
APK-01LG 5

WM&
=
LI s
gLy
ROHS 23 it =
BHEE:
Y
I 02914
<Frvr>
BRFTEART (1) s
APO-0206(R /B/ G)
1,000 APO-0208(R /B/ G)
<INAT>
BRFEEAY (1) s
APS-02
1,000 APM-02
APL-02
APS-02-P
1,000 APM-02-P
APL-02-P
<Jowo>
BRFTER{ (1) e
1,000 o APB-02
O FEER
BRFTEAY (1)
1,000
<tvbhIr—2X>
BRFEEAY (1) o4
APK-02MG
500
APK-02LG

MBE(P)  HiEmm)

RuZFoEry

FrvZ 1R) K BFE. G
NATF :FFa3b

©)

©)

B s omi
ANING, e pamptit o sf anding
O

SES
DYV ITEET BT —R
BIIN—YZERL. BEHhX

n when utiizing
pamphiet for safe handing.

6.0
16.6%X12.8 1,000
8.0
IinRmm) EEX  ERSERAIIE)
61.0 i
81.0 it 1,000
102.0 i
61.0 =]
81.0 =] 1,000
102.0 =]
R<&(mm) BRZEERA (1)
44.0 3,000
NS HRFEER L (f)
5 300
5 240

ARFTERAI (@)

[1)¥1 Z°(APS / APM / APL)

[ 20vZ(APB) / LS — (APH)

[ N—RT—Z (APK)

[ E2Ryv>yImILS— (SHO)

BaiE

OBIATDSF vy WA TFEERULTL S,
WERENT—TF v v I DRBEBRIR T,
fl) ®3f FEFvvIDHE = APO-0103(B)

SHINREEENDER T/ TOBBEERIIEE W,

OMINRTIRM TERWES, T OV I TNAFZIERI DI ENTEETT,
GERERDRIECERLEE TOYIDRBEER T,

OF v wIENA T BAISIREET. SERMIT By bT—R,
- CERBRICEUBRZT 0,

OBEE I DMINENRVES, BEY vV IRV —ZTHEALIES L,
‘P14 ICTHEEANBRECRRBUZRE BEY v IRV —DRBBERIRTZEL,

f BAR
I 0394~ I 04947
<Fvrvr> <FvryF>
@ LE(¢)  HAmm)  ARFEEAI(E) & SLE (@)  HAmm)  ARFEEMI(TE)
APO-0308(R /B/ G) 8.0 APO-0410(R /B/ G) 10.0

APO-0310(R /B/ G) 10.0

<INA >
G v (mm)
APS-03 60.0
APM-03 80.0
APL-03 106.0
APS-03-P 60.0
APM-03-P 80.0
APL-03-P 106.0
<JOwvI>
G RE(mm)
®  APBO3 46.0
O ES
<ty hor—2>
e UShES
APK-03MG 5
APK-03LG 5

19.9%15.4 500 23.6 X 18.2 500

APO-0412(R /B/ G) 12.0

<NATF>
ARFTER{L (&) L ivf(mm)  BEEX  ARSEERAI(E)
APS-04 90.0 i
500
500 APM-04 120.0 i
APS-04-P 90.0 B
500
APM-04-P 120.0 (=)
500
<Jovo>
ARFTER{L (fE) L] R&(mm) ARFEERML (&)
2,000 ®  APB-04 62.0 2,000
O EEER
<tvho—2>
ARFTER{TL (fE) e WS AREERML (&)
225 APK-04MG 5 120

180

I
x
H
b
]
1
A
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AP TITVERIIL/ RUILT—R(®12~d25)

I TYRSIL / RULT—X

I 0594

<FvrvrS>

(e HHE(P)  SAiE(mm)

® APO-0512(R /B/ G) 12.0

30.2x23.2

® APO-0516(R /B/ G) 16.0
O EFER
<INAT>

- MR (mm) 2B
® APS-05 105.0 it
® APM-05 145.0 i
® APS-05-P 105.0 =)
® APM-05-P 145.0 =)
@ FEER
<JOwo>

e & (mm)

® APB-05 73.0
O F4EmR

ARFEERAI(E)

1,200

ARFEER A (f)

1,200

1,200

ARZTER ({E)
1.200

L=
&

HERILEER:

s
=0 -

ROHS2% it :
BEE:
LETE

I 06947

<Frvr>
fa

® APO-0616(R /B/ G)
® APO-0620(R /B/ G)

O TEERD

<INAF>

e
APS-06
APM-06
APS-06-P
APM-06-P
O IEER

<JOwvo>
RE]

® APB-06

O AER

RuZFoEry

FrvZF 1R) K BFE. O
NAFFFa3

©)

@)

554t - WAOGRED. RERERSCE.
== w0 RO
WARNING * otection when
S . See notice in

©)

B&

VYV I TEETDT—R
BIIN—YZERL. ARILX

M () SA(mm)  ARFTERI(E)

16.0
37.6 X 29.0 1,000
20.0
MinR(mm) BEEX BRFTER{L(fE)
120.0 i
1,000
160.0 i
120.0
s 1,000
160.0 (=]
K& (mm) ARZEERAL (fE)
83.0 1,000

[ F+v 7 (APO)

[1)¥1 Z°(APS / APM / APL)

[ 20vZ(APB) / LS — (APH)

[ N—RT—Z (APK)

[ E2Ryv>yImILS— (SHO)

BaiE

'_~f BAR
e

7917 SHO REY vV TTILT—
<FryT> . HISE () BARMM) $rv7° R(O) BRFSEAI(E)

e IR (0)  SiE(mm)  BRFSEM(E) SHO-0401.0 1.0 11.4 4.0 1,000
® APO-0720R/B/G) 200 oo o ® SHO-0401.5 1.5 11.4 4.0 10,000
® APO-0725(R/B/G)  25.0 ® SHO-0602.0 2.0 15.2 6.0 10,000
OTILER SHO-0602.35  2.35 15.2 6.0 1,000
o SHO-06®3.0 3.0 15.2 6.0 1,000

s mesem wex weanm SO0037S 375 152 6o 10w
i S 1200 & 1,000 ° SHO-08<D5:5 5:5 19:0 s:o 3,500
B 2000 " ® SHO-1006.2 6.2 238 10.0 3,500
i 1300 i 1,000 ® SHO-1007.0 7.0 23.8 10.0 3,500
® APM-07-P 200.0 B '
P ® SHO-1208.5 8.5 286 12.0 1,500

® SHO-16010.5  10.5 38.4 16.0 1,500
<Jovo> O TEER
e £ (mm) ARFSE{Y (1)

® APB-07 103.0 1,000
@ FEER

OBIATDSF vy WA TFEERULTL S,
WERENT—TF v v I DRBEBRIR T,
fl) ®3f FEFvvIDHE = APO-0103(B)

SHINREEENDER T/ TOBBEERIIEE W,

OMINRTIM TERWES, T OV I TNAFZIERI DI ENTEETT,
GERERDRIECERLE TOYIDRBEER T,

OF v vFENA TEMMAITIRET. SEMT DY b —R,
([ CEABRICK BRI ZE W,

OBE I DMIMENRVES, EEY vV IRV —ZTHERALIZE N,
R ENRETHRRE REY vV ITILI—DBRERRZE N,

I
x
H
b
]
1
A

PO14
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AMS RU—TJREFvVT

| EUREC S,

e
AMS-06
AMS-08
AMS-10
AMS-12
AMS-16
AMS-20
AMS-25
AMS-32
AMS-42
AMS-55

0-O

BARRZEUAZRIC

ol B M\ NYEEA
LFET.

ML (@)
54 ~6.7
6.8 ~8.9
8.9~10.9
10.9~13.8
13.8~17.8
17.8 ~22.3
22.3~28.0
28.0 ~ 36.0
36.0~47.0
47.0 ~60.0
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® BIK-0104(R /B/ 40 180%150%295 3, ® BIK- R /B/ .
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HLK-205 225.0%225.0%30.0 243.0%243.0%37.2 20 &: BE. G (GRZL—
ROHS23% it - O
hEE: B
HLK-125 HLK-125L HLK-125LL 5 Br—A. MR EICEREEMEY
® @
MR 3
2% WE (0) ISR (mm)  {imT—2R *ﬁgf”r‘“ﬁg@) BRSENT (fE)
® HLK-125-K1005(B/G/GR) (B &i# D) 18.0 HLK-125 2 2 50
HLK-175 HLK-205 ® HLK-125L-K100S(B/G/GR) (#E&it1 D) ®100.0 30.0 HLK-125L 2 3 50
® HLK-125LL-K100S(B/G/GR) ({E&iH D) 42.0 HLK-125LL 2 4 50
@ HLK-125-K1255(B/G/GR) ({EE# D) 18.0 HLK-125 2 2 50
@ HLK-125L-K1255(B/G/GR) (E&H DF) ©125.0 30.0 HLK-125L 2 3 50
@ HLK-125LL-K1255(B/G/GR) (&1 DF) 42.0 HLK-125LL 2 4 50
® HLK-175-K1505(B/G/GR) ({EEi# D H) ®150.0 18.0 HLKATS 2 2 30
® HLK-175-K1755(B/G/GR) ({E&E# D) ®©175.0 18.0 2 2 30
® HLK-205-K1805(B/G/GR) ({E&Ei# D) ®180.0 20.0 HLK205 2 2 20
® HLK-205-K2055(B/G/GR) (4B &t D) ®205.0 20.0 2 2 20
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IN—Y5—2 MRAKIno

N—=I5—X N—=I5—X

I BMK N—Yo—2

I TAK N—=Y o —2Z

I AMK/EMK /N—Y 5T —2 I CMK IN—=Y5—X

P033

ME: RUZOELY ME: RUZOELY ME: RUZOELY ME: ruzroery
&: FFa3Ib &: FFa3b &: FTFa3Ib &: FFa3)b
HERLETE: O HERLIETE: O wmEALIEER: O HERLETEE: O

EBE: Po ) e Po ) EBE: e sE: Po )
ROHS23 i : O ROHS 23t - O ROHS23 i : O ROHS25% i : @)

SEE: B SIEH: B& SEE: BA& SEH: BA&

BE W (mm) ShiE (mm)  ERESEMI(E) 2% WE (mm) SstiE (mm)  ERSSEMI(E) G A& (mm) TR (mm)  BRSSERI(E) ez A& (mm) SR (mm)  ARFEEMI(E)
AMK-37  30.1X32.0X10.5 37.0x37.0x13.0 1,000 BMK-7368  60.0%67.0X9.5 68.0x73.0X13.5 750 ® TAK-140 31.8X140.0%22.7 43.0X151.0%X33.0 450 ® CMK-4172 66.0X36.0X8.8 72.0x41.0%X11.2 3,000
AMK-45 37.0X40.0%X13.2 45.0x45.0X16.5 1,000 BVK-7971 62.0X73.0%x15.5 71.0X79.0X20.0 500 OIS ® CMVK-7142 36.0X66.0X8.0 425x71.0x104 3,000
EMK-56  46.4X50.4%18.6 56.0X56.0%22.0 300 O
EMK-70  59.0x63.6X22.2 70.0X70.0X26.0 200 SMB XE—J)Likw IR
EMK-88 75.0x81.0%27.5 88.0X88.0X32.0 150
EMK-100 86.2X92.4X30.8 100.0X100.0%36.0 75

I GMKN—=YF—Z I OMK/N—Y5s—Z
I AVFFRARE—IRY TR
ME: ruzraery
&: FFa3)b
HERLETEE: O
ROHS2%/i : O
SEE BA&
ZAN: TS LE. ANMARIE 2 ERroTaE
(BEREUEESH )
AS—BRE:  1,000@Eh SEETEE
ME&: RUZOELY ME: RUZOELY
&: FFa3Ib &: FFa3)b
HERLESE: O HERBLEEE: O I 79
EEX: o)) & PO
ROHS23% : o) ROHS23 % : 'e) ta SNk (mm) ZANT A X (mm) ARFTERi (1)
BEE: g4 BIEE: =pN SMB-845479 54.5X84.0X5.5 54.0%28.0 100

BB WHE (mm) SR (mm)  EREEMIIE) BB WHE (mm) SR (mm)  BRREMIGE) I Atk
GMK-125 61.0X118.8%29.4 75.0%125.0X35.0 120 ® OMK-15 26.0X86.0X12.8 34.4X91.4x17.4 2,000
GMK-150 74.3X142.8%X33.6 90.0x150.0x40.0 100 OMK-20 32.0X112.0X15.8 41.4X117.4X22.4 300 P-4 ABE (mm) StiE  (mm) BRESEA(E)
GMK-180 91.1%x171.8X38.5 108.0x180.0X46.0 80 OMK-30 37.0x170.0%x22.8 50.0x176.2%33.0 150 SMB-8454744 42.7%X71.2%X38.5 51.0%81.0X41.0 100
GMK-250 112.9%241.8x41.4 130.0%250.0%50.0 40 ® OMK-33 42.0X258.0X25.0 56.0X265.0x36.0 1,000

OZTLER
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Kz MAKINO

=Y —2

I FTB/\—Y5—2

R=YF—A

I SMK/S—4—2

P035

ME: RUZOELY ME: RUZOELY
&: FFa3Ib &: X8 &F:FFasl
mEBALEAE: O wmERLEAE: O
BEX: XFE] BLEY: xHa]
ROHS23% it - @) ROHS23% it - @)
RHEE: B= RHEEH: B=
a4 A~ (mm) 45152 (mm) BRFEEA( (fE) e A (mm) 4152 (mm) BRFEEE( (f&)
SMK-44 44.0%X13.6X5.7 48.8%18.0%8.0 1,000 o FTB-01TM 54.0%X66.0%X6.0 58.4%70.4%X8.6 1,500
FTB-O1L 54.0%66.0X9.4 58.4%70.4%12.0 500
SMK-54 54.0X15.6X5.7 58.8x20.0%8.0 1,000
° FTB-02M 66.0X90.0X8.5 71.4X95.4X12.4 900
® S 70 AU B ZE SR A C ) FTB-02L 66.0X90.0X 14.9 71.4x95.4%18.8 900
® SMK-80 80.0%x20.6%13.5 88.0x26.0%16.4 3,000 () FTB-03M 90.0%124.0%10.2 96.4X130.4%X15.6 750
° SMK-100 100.0X26.6X21.5 108.0%32.0X24.4 1,500 FTB-03L 90.0%124.0%18.2 96.4x130.4%23.6 150
OIEER OILER
I SMKik LS — I FTBHILS—
ME: RuZOELY ME: RUZOELY
& Kea & ke
wmEpLEtE: O wmaEpALETE: O
ROHS23% it : @) ROHS23% it - @)
BHEE: B= RHEE: B=
24 SR (¢) SRE (mm) BANE BRZSEA (18) RE THIE (¢) 1A (mm) BT —2 FRFTEAL (18)
® SMK-44H1.6 1.6 o 20 2,000 ® FTH-01L2.34 2.34 2,000
® SMK-44H2.35 2.35 FTB-01M/FTB-01L
® SMKS54H235 235 FTH-01L3.0 3.0 15.0X66.0X5.5 L 500
® SMK-54H3.0 3.0 50.0 5.0 2,000 ® FTH-O1L3.1 31 2.000
® SMK-54H4.0 4.0
@ SMK-70H2.35 2.35 ® FTH-02M2.34 2.34 2,100
® SMK-70H3.0 3.0 FTB-02M/FTB-02L
Sl 5 - oo 00 ® FTH-02M3.0 3.0 23.0X90.0X5.5 R GEL 2,100
® SMK-70H5.0 5.0 : . ’ ® FTH-02M4.0 4.0 2,100
SMK-70H5.5 5.5
: SMK-70H6.0 6.0 ® FTH-02L2.34 2.34 FTB-02L 2,100
: : 23.0X90.0X8.7 FTB-03M
® SMK-80H3.0 3.0 ® FTH-02L3.0 3.0 FTB-03L 2,100
® SMK-80H6.0 6.0
® SMK-80H6.2 62 75.0 13.0 1,500 ® FTH-03M4.0 4.0 2,100
® SVK-80H7.0 20 23.0%124.0%7.4 FTB-03M/FTB-03L
g : : ® FTH-03M6.0 6.0 2,100
® SMK-100H6.0 6.0
® SMK-100H8.0 8.0 @ FTH-03L2.34 234 2,100
® SMK-100H8.5 8.5 FTB-03M
® SVIK-100H10.0 10.0 95.0 21.0 1,500 o Kilaceld =Y PEHIPSIZERIRSTT sy 2,100
® SMK-100H10.5 10.5 FTH-03L6.0 6.0 150
® SMK-100H12.0 12.0 PR
® SMK-100H12.5 125 S

[ ]
0
B
HE
it
80
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N=Yo5—X

MAKINo

R=YF—A

I TMK/A—Y 5 =2

=

mH
TMK-6540
TMK-8050
TMK-9056
TMK-1170
TMK-1875

|

W& (mm)
33.9%X60.6X9.6
42.0X74.0X13.3
48.1%X84.6%X15.3
60.8%X103.0%x16.7
76.5x180.6%x16.0

& ruz>roeLy
&: FFa3lb
HELETE: O

EEX: o))
ROHS23 /i : @)

ShEE: BA

SiriE (mm)
40.0%X65.0%x12.0
50.0x80.0%16.0
56.0%x90.0%18.0
70.0x110.0%x20.0
87.0x188.0%x20.8

ME:

=N
ROHS2x it -
SER:

ARFEERAL (fE)
1,000

500
500
300
100

FAmUIFLY

=
B

@)
B&

TMK-6540-H1B TMK-6540-M1B

@& RERAR
TMK-6540-H1B (fE&#4Dd+) EIEAS5.0°
TMK-6540-M1B  (fE&t4Dd+) ¢19.0

TMK-6540-K1B  (f&&+1Dd*) 30.0%25.0

P037

TMK-6540-K1B

HEIBEH (mm)
6.0
6.0
3.0

ARFEEAL (1)

1,000

B 25777

(e
DSC-01-A
DSC-01-B
DSC-01-C
DSC-01-D
DSC-01-E

I PV U—TRs—2

@&
DRM-01

I FGN—F—2

@&
DFG-01

I AU~ —2

LRE
DFL-01

EEEH (o)
4.0
4.5
5.0
3.5
5.5

HLE (o)
2.35

MR (@)
1.6

MR ()
235

SR (f8)
1
ME:
=
THEERALEERR:
ROHS2¥ it :
&EE:
MR (mm)
45.0
&
&=
=l
ROHS2X it
SIEE:
TR (mm)
25.0
ME:
&=
TreERh AR
ROHS23% it :
SIEE:
FINE (mm)
45.0

ME: RuZFOErY

=K ME:H ZF:FFac

wEpLAR: O
ROHS23d)i: : ©)

EE: BA
sriE (mm)
40.0%62.0X10.0
RuFoeLy
FFa3Ib
O
(@)
BA
G ESS StiE (mm)
6 50.0%x42.0%6.3
RuZOELY
FFa3lL
(@)
O
B
NG ESS StiE (mm)
5 30.0%x34.0%x6.7
RuZOELY
FFa3lL
(@)
O
B
G Stk (mm)
6 50.0%x42.0%X5.9

ARFEERAL (fE)

1,000

B
#
&
&
H
1
A

ARFCET (fE)
1,000

ARFSET (fE)
1,000

ARFSET (E)
1,000
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FyThL—

MAKINo

TRK FvFrL—

I FyThL—

@&
TRK-1823(R)
TRK-2338(B)
TRK-3139(0)
TRK-1116H
TRK-1923H

®©® e e

P039

< AE5
10%10
5x10
6X6
16X6
8x5

N AE(1E)
100

ME:

BRI

ROHS23 i
BIEE:
LETE

N AE(mm)
23.0%18.0%7.0
38.0%23.0%9.0

39.5%31.0X15.0
15.8X11.0X4.5
23.2X19.0X6.5

RuZOoErY
TRK-1823(R): E>T
TRK-2338(B): &
TRK-3139(0 ) : &
TRK-1116H : #L >y
TRK-1923H : #f

O

©)

B&
RGO T ZEE - EiRFHELT
{EFATREE

I B HET v T N L—

S4hE(mm) ARFTER{T (f8)
290.0%x240.0x11.0 20
290.0%x240.0x13.0 17
290.0%x240.0x19.0 12
240.0X144.0%7.5 60
240.0x144.0x11.0 40

@& N REc5Y
® TRK-1823-PB 10x10
@ TRK-2338-PB 5%X10
TRK-3139-PB 6X6
® TRK-1116H-PB 16X6
TRK-1923H-PB 8X5

U WEMHER R L —
e EVESl
[ J TRK-100G 1010

O EER

X2 (&)
100

EV#
100

ME:

=N
ROHS23% it -
SHEHE
LS

N AE(mm)
23.0x18.0x7.0
38.0%23.0%9.0

39.5x31.0X15.0
15.8%X11.0X4.5
23.2X19.0X6.5

WM&

&=
ROHS23% it :
BHEE:
LS5

e
23.0x18.4

FAOVRESHE

AV

@)

BA

I\WERROTIZERE - EAELT

fEFTTEE

iEs - MRBERDR. HEICH

BLTWS

SistiE(mm) AR (1E)
290.0%240.0x11.0 20
290.0%240.0x13.0 17
290.0%240.0%x19.0 12
240.0X144.0X7.5 60
240.0X144.0x11.0 40

FAOVRECHE

JU—
@)
Bx

RAN'H 2%, RREEHTHE

FixiE(mm)
290.0%240.0%13.5

ARFEEL (1E)
200
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MAKINno

MUILTT TR AY

# 22 o

4 )
ERAMICONT
RIVFRU—TEEIC [FOVREEM] E[ZRUILDL] ETVVTI—V] HFERAULTBYED,

[FrOVREEHM] OMAEE :230C OmPEE: O OMFERM : RILKFEO NOFVERIEXRO 7ILI—IEO I-FILEO Fhv
FILFEREO BEFILAVUO KPIAVERIEEO BEEEX SRmEx

Y MR ICEN. MMt ZzERES LTV ElCiVBEMER M Z@ ELMETT,

(¥Ud—r3d4] OWMFGRE :230C O : O OmEM :-70C OmEFE&REM : 7ILI—ILO OFFILAY:0 OXVEY:O MLIY:O
OAVUY:O OmEE:x OBEFIVAY X 558 FRHECHRVEIH. HHETIETORADIAET,

[ZhUILTL] OMEGER : 120C OfitiliE: O OMERM : XRVEV/MUVIVX FILO—-LEO KO HiEX JEEBO 7ILAVO
1 MDEE. WERN. WEMCENTVS,

k*ﬂﬁﬁﬁ%’f&l:ﬂﬁbﬂfbtla\ CERRIICER I TITRABVRELKEZSHHLLET,
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NILF L=

MAKINo

PTRR—Z RL—

PTRILY v b#E : YUI—21L)

I A==
e FUFOELY
& RF. B)F. (V&
ROHS2ERS: O
EE: H#&
Lt FEHETEE
m& A% (mm) SN1iE (mm) BRFEEE{T (18)
PTR-H20(R/B/Y) 297.5 X 218.5 X 19.5 327.5 X 248.0 X 26.5 1
PTR-H30(R/B/Y) 297.5 X 218.5 X 29.5 327.5 X 248.0 X 37.0 1
PTR-H40(R/B/Y) 297.5 X 218.5 X 39.5 327.5 X 248.0 X 47.0 1

I SLTy (8 : YUT—3L)

PTRN\—J kL —

I N—"TkL—
ME: RuZFOELY
&: R BFE. N&E
ROHS23% 5t : @)
ShEE: BA
LS HEHERTEE
e W& (mm) SNtk (mm) ARFEEANT (1)
PTR-HS20(R/B/Y) 218.0 X 139.0 X 19.5 247.5 X 1585 X 25.0 1
PTR-HS30(R/B/Y) 218.0 X 139.0 X 29.5 247.5 X 158.5 X 35.0 1
PTR-HS40(R/B/Y) 218.0 X 139.0 X 39.5 247.5 X 158.5 X 45.0 1

P043

ME: P s Enym VN))

&: (GR)YZL—. (R) & B)E. M&E

ROHS 23t : O

SHEHE B

e YYD—V LY DHS—&

RE FINER(D) [ l] S455E (mm) BRFTEATT (1)

PTR-CPO1(SI)-GR/R/B /Y 32.0 6x8 296.6 X 217.6 X 19.0 5
PTR-CPO2(SI-GR/R/B /Y 23.0 8 x 11 296.6 X 217.6 X 14.0 5
PTR-CPO3(SI)-GR/R/B /Y 16.0 10 X 14 296.6 X 217.6 X 12.0 5
PTR-CPO4(SI-GR /R /B /Y 12.0 13 X 17 296.6 X 217.6 X 10.0 5
PTR-CPO1TH(SI)-GR /R /B /Y 32.0 6 X 4 139.0 X 218.0 X 19.0 5
PTR-CPO2H(SI)-GR /R /B /Y 23.0 8 x5 139.0 X 218.0 X 14.0 5
PTR-CPO3H(SI)-GR /R /B /Y 16.0 10 X 6 139.0 x 218.0 X 12.0 5
PTR-CPO4H(SI)-GR /R /B /Y 12.0 13 X 8 139.0 X 218.0 X 10.0 5

PTR{EEH
| EEH
e FARUIFLY
& (W) B
ROHS2Xd it (@)
SHEE BH&
R SiE (mm) BRFTER (18)
PTR-KST(W) 297.0 X 218.0 X 3.0 10
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TILFrL— MAKINo

AII7b— Ty IAR—G5—

I 2IIF7RU— I Y I—N— I Ty I AR—H—
wE: FAOVRES L
TR : 230C
& IL—
RoHS 23 it - O
BUEE: =EN
IETe EBEEFRR
AITIT7 U—EFLD
HHERTAE
KIEREIRL IR R EBARFEET
ME: FAOVREGHE ME: FAOVREGHEE
TR : 230C TR : 230C
& IL— & FL—
ROHS2#: O ROHS2G: O
B BN B - =EN
I HZI7A ZB
I —-N—%=FERUCEEGE
I N\—TEYERS. SNV EFERUNNTHEZE DT TRETEE T,
| SEF
- YREH100 - 50 - 30 - 20 - 15 - 10EIWDVNEF CTEEH EE,
BHERIEEFIRCIEO>THBUEHFBAVTVET,
 NBERRCAR—AAR—YZ(ER TR CET. BCDHIRBOINNETIEETT,

24 ) <2 TZWE (mm) St (mm) BRFSE () 24 S4<E (mm) BR5S 81 () 24 s (mm) B ()
NTR-A100 10%X10 100 22.0X14.0X7.5 330.0%x250.0x11.0 1 NTR-GW10 220.0x20.0x10.0 1 NTR-HB02 139.6X18.0x2.0 1
NTR-A050 5X10 50 33.0X19.0X11.0 330.0%x250.0x14.0 1 NTR-GW15 220.0xX20.0X15.0 1 NTR-HBO3 139.6%X18.0%X3.0 1
NTR-A030 5X6 30 35.0%x30.0X14.0 330.0%x250.0x18.0 1 NTR-GW20 220.0%x20.0%X20.0 1 NTR-HBO6 139.6%X18.0x6.0 1
NTR-A020 4X5 20 43.0xX38.0x19.0 330.0x250.0%x23.0 1 NTR-GW30 220.0%x20.0x30.0 1 NTR-HB10 139.6%X18.0X10.0 1
NTR-A015 3X5 15 53.0%X40.0x22.0 330.0%x250.0%x27.0 1
NTR-A010 2X5 10 86.0%X36.0X28.0 330.0%X250.0%x33.0 1

PO45 PO46



RILFL—

MAKINo

P047

NTRRX—ZX kL —

I AN—Z R —

NTR-SP24

| =i

N=Z L= 40mmL EOBEICHBT B/hD/N—Y T, 24mmE

I TELIFIBDTENERET,

SNEBEZFAURILMNITEET 2T EBHRET,

e
NTR-H10
NTR-H15
NTR-H20
NTR-H30
NTR-H40
NTR-SP24

A& (mm)
300.0%x220.0x10.0
300.0x220.0x15.0
300.0%x220.0x20.0
300.0%X220.0x30.0
300.0%220.0x40.0
300.0%X220.0x24.0

ME:
MEERE
=
ROHS23%H i :
iEE:
LS5

I N —%B10%

FAOVREGHEE
230C

-

©)

[SES
N—RZAZAR—Y—ZEAL.
& L(FTTaE
EHEIFEFRIA
N=ZA~—ELTD
HEHE1ITEE

R=ZAMV—RURIIT hL—REEDRIEHS 5T
I NZRLEURBERDHRE T,

M —ZERTERL TV R ZEICKSTHMZERS T ICEEN

HEF T,

SiiE (mm)
330.0x250.0x16.0
330.0%x250.0x22.0
330.0%250.0%27.0
330.0%x250.0x38.0
330.0%X250.0x47.0
330.0x250.0%x24.0

ARFEERAL (1)

[EE RS I R e

N LAP N

I N=JkL—

| S /— b B

NTR-HS20
NTR-TO6. V06
NTR-T12. V12

NTR-HS20
NTR-CPO3H

WM&
MHEVEE |
&=

ROHS 235 -
BHEE:
LS5

NTR-HS20
NTR-VV06

FAOVRECHEE
230C

JU—

@)

[SES
EEFEFRIA
N=TkL—ELD
RHETIRE

NTR-HS20
NTR-7M10-2A

R=ZARL—DN=YH ZOFF/N—TS—[CTHEERANTTRETT, AR—ZAARICIVEND T THIEDERFT,

I BB BRI

N=DJ R U—RBTOEHERHTIEETT,
(BYA AFTOEHFERDHTEETTS)
BERS T ICEBNBRICITAE D,

&
NTR-HS10
NTR-HS20
NTR-HS30
NTR-HS40

N=—ZAMV—DEHERHDTTRETY, 2KERT.

BER-/\OYREXDIF UL LT, BHERQTEEITZENTRETT,

A& (mm)
220.0x140.0x10.0
220.0x140.0x20.0
220.0x140.0x30.0
220.0X140.0x40.0

sriE (mm)
250.0%X160.0x15.5
250.0%160.0%x25.5
250.0%160.0%35.5
250.0%X160.0x45.5

ARFEERAL (fE)

— = = —

P048



RILFL—

MAKINo

Ya—r Uy

| s>

ME: FAOVREEHE

MHEGRE 230C

&: A

ROHS2% /it : O

BhEE: Bx&

A R—ANV—&tEI—N—BHLL(F

mE HRE(e) U

NTR-UT06
NTR-UTO8
NTR-UT10
NTR-UT12
NTR-UT16
NTR-UT20
NTR-UT25
NTR-UT32

N=TJ U —ICfEFTIRE

S4FiE (mm) Bt
6.0 17 139.6%X18.0X7.0
8.0 14 139.6%X18.0%X9.0
10.0 11 139.6X18.0x11.0
12.0 9 139.6X18.0x13.0
16.0 7 139.6X32.0%X16.0
20.0 5 139.6X32.0%X19.0
25.0 4 139.6X32.0%25.0
32.0 3 139.6X34.0%X29.4

£4111(18)

I LS4 F(TRIEEY IAF)

W&:
MEVRE
&
ROHS23% 5t -
BEE:
&

e
NTR-TO6
NTR-T12
NTR-T16
NTR-T25

SR B R EIRFHET
ZhUILDL

120C

2

O

B&

R—AR—EEVI—-N—HUL(E

N—DJ N —ICfEFATTEE

RMLE(9) IR St~ (mm) FRoceain ()
6.0 12 139.6%29.0%8.6 1
12.0 7 139.6%29.0x12.0 1
16.0 5 139.6%29.0x13.0 1
25.0 3 139.6%29.0%x18.0 1

I TLIAFVEEFIAT)

ME&:
MHEGEE |
=
ROHS23%H it :
BUEE:
FAi&:

LRES]
NTR-V12
NTR-V16
NTR-V25

KTERER< IR RERTTHET
—hULdL
120C
O
B&
N—AR—EEYI—N—BHLLIF
N—=D kL —ICfEFTRE

HISE (0)  UUEL S4Fi% (mm) FoceRtin (@)
12.0 7 139.6X19.0%X12.0 1
16.0 5 139.6%19.0%x13.0 1
25.0 3 139.6%X19.0%x18.0 1

OvoJuUwy

I SLIAFVEEFIAF)

MEA:
MEGRRE :
&
ROHS 23 :
BEE:
A&

e
NTR-VV06
NTR-VV12
NTR-VV16
NTR-VV25

ZhUILTL

120C

2

@)

B&
R—AR—EEVI-N—HULL(F
N—J MU —IC{EFHTTEE

M (9)  UHER S~ (mm) FoceRtin(8)
6.0 20  220.0%X36.0x8.6 1
12.0 11 220.0%X36.0%x12.0 1
16.0 8  220.0%x36.0%13.0 1
25.0 5  220.0x36.0%18.0 1
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JAVER—Y3aVAIVE Ya—bhILF(NTR2M)

I Ya—hI4F I.’ﬁﬂafﬁbﬁ%’:‘a
ME: FAOVRESHE
MECRE : 230C
o o o .
ROHS23di : @)
BEH: BHA
B O3 ~P120DTE., BRE~E
IICTC. B, &R FENTEE
29U R IR IR RIUR
&R RIUR R RAR—H— AT RANR—H—
&AR 2AIUR IR
EAR R RAR—T—
iR
o ATY ~ i fnda TInE (@) [l SHIGEL FESSE (mm) BRFEEENT (@)
ATZE AN . NTR-2M3-A 9.0
NTR-2M3-2A 17.0
3.0 30%5 150 1
o NTR-2\\3-B 25.0
AIVE NTR-2M3-C 34.0
2% HIE (6) 5251 I S<% (mm) SRS (18 Elg'im’;\ 13'8
NTR-2M3 3.0 30%5 150 — 4.0 24%4 % - 1
NTR-2M4 4.0 24x4 9% NTR-2M4-8 20
NTR-2M6 6.0 18%3 54 20.0%40.0%12.0 : NTR-2M4-C 340
NTR-2M8 8.0 18%3 54 T NTR-2ME-A 20
NTR-2M10 10.0 12%2 24 NTR-2M6-2A 6.0 18%3 54 170 1
NTR-2M12 12.0 12%2 24 NTR-2M6-8 20
NTR-2M6-C 34.0
e NTR-2V8-A 9.0
RAIYRAR=T— NTR-2M8-2A 17.0
NTRAOVIE.B 8.0 18%3 54 250 1
e SxiE (mm) BRFEET (fE) G 34'0
NTR-2\MSP 220.0%40.0%11.7 1 e :
NTR-2M10-A 9.0
NTR-2M10-2A 100 19%2 ” 17.0 :
I =3 NTR-2M10-B ’ 25.0
NTR-2M10-C 34.0
= 7ot ~T5 ,ﬂ 55 v [E
& =3 \Tfi(mm) S55E (mm) RFEEENL (@) NTR-2M12-A 9.0
NTR-2MGH-S 2.0%2.0
216.7%36.7X3.5 1 NTR-2M12-2A 17.0
NTR-2MGH-M 5.0%5.0 12.0 12%2 24 1
NTR-2M12-B 25.0
I RELIAT NTR-2M12-C 34.0
EHEETHEATDERINTR-2MGH-SEBYET,

BEROIHLEICEDLETNIN TEET,

@ SE (mm) ARCER (8)
NTR-2MF 220.0X40.0x11.7 1
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JAVER—Y3aVRAIVE TARIALTF(NTR-7M)

I DA RS Iﬁa@nu;ﬂ%
ME: FTAOVRESHE
MHRE : 230C
= aTU—
ROHS23% it = (@)
& BE
B O3 ~04200TE. Bm%=E
ITT. BE, &R HHEH TR 29 R 29V R 29V R AIUR
R—2ZARU—EDFEAITIE. EAR 29V R 25 RZAR—H— 29 RZR—H—
WFEYI—N— (P.046) H'IHE AR ATYR ATVR
EAR 29 RAA—H—
AR
m FIHE (@) [l USLHMEL FESS (mm) BRFEER( (&)
NTR-7M3-A 11.0
‘ NTR-7M3-2A 22.0
2T RAR—H— S R At — B
(3 <o1om) A A NTR-7M3-B e AU e 33.0 !
NTR-7MSPS NTR-7MSPM NTR-7M3-C 44.0
Izgyp NTR-7M4-A 11.0
sg';m'? 4.0 20%12 240 gg'g 1
e HnE (@) B3l XHIEL NE (mm) BRFEEENT (@) : B :
NTR-7M3 30 20x12 240 1 ML Al
NTR-7M4 4.0 20%12 240 1 NTR-7Me-A 11.0
NTR-7M6 6.0 16X10 160 1 NTR-7M6-2A 22.0
NTR-7M8 8.0 14x8 112 220.0%140.0x15.0 1 NTR-7M6-B &l Iexie e 33.0 !
NTR-7M10 10.0 10%6 60 1 NTR-7M6-C 44.0
NTR-7M12 12.0 10%6 60 1 NTR-7M8-A 11.0
NTR-7M16 16.0 8%5 40 1 NTR-7M8-2A 22.0
NTR-7M20 20.0 6X4 24 1 NTR-7M8-B 8.0 14%8 112 33.0 1
NTR-7M25 25.0 6x3 18 220.0%140.0x20.7 1 S g
NTR-7M32 32.0 4x3 12 1 Tiites :
NTR-7M42 42,0 4x2 8 1 NTR=ZM1.0-A 1120
NTR-7M10-2A 22.0
o NTR-7M10-B 100 106 60 33.0 1
ATV RAR—Y— NTR-7M10-C 44.0
NTR-7M12-A 11.0
= ~1>: mm ,E = iva _ .
- 7Mun$_. StiE (mm) RESET (1) NTR-7M12-2A 120 10%6 60 22.0 :
7MSPS 220.0%140.0%14.9 1 NTR-7M12-B 33.0
NTR-7MSPM 220.0X140.0%X19.9 1 NTR-7M12-C 44.0
NTR-7M16-A 17.0
iR NTR-7M16-2A 33.0
I NTR-7M16-B Y P <Y 49.0 !
2% ERE (mm) Sk (mm) SRR (fE) mggmgi ?58
NTR-7MGH 2.0%2.0 215.0X135.0%3.9 1 2 Z -
NTR-7M20-2A 33.0
20.0 6X4 24 1
NeLILS NTR-7M20-B 49.0
NTR-7M20-C 65.0
NTR-7M25-A 17.0
NTR-7M25-2A 33.0
5 CREIE N TEET, .
BEROCRLICEDETNIN TEET, NTRIM2E B 25.0 6x3 18 190 1
NTR-7M25-C 65.0
NTR-7M32-A 17.0
NTR-7M32-2A 33.0
NTR-7M32-B S22 ) 1z 49.0 !
NTR-7M32-C 65.0
. N NTR-7M42-A 17.0
B HE (mm) BRFEERAL (18) NTR-7M42-2A 33.0
NTR-7MFS 220.0%140.0%14.9 1 NTR-7M42-8 42.0 4x2 8 49.0 1
NTR-7MFM 220.0%140.0%19.9 1 NTR-7M42-C 65.0
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JLYvh (M8 : ZhUILTL) LYk (M8 vyUd—r3L0)

| SLTyh (18 YUa—VTL)

I SLTyh (8 =RUILTL)

FE: ZRUJLTIL(NBR) e i Eym YNG))
MHECRE 120°C HEGRE : 230C

&: =2 &: =

ROHS 23t : O ROHS23t i : @)

BHEE: B& BHEE: Bx

0 8914 LEY B 894

NR=ZA kL=, N=TbL—[CIHATTEE N—=ZA kb=, N=T~L—([CULHHTTEE
ESZ v RZK ES= v R
maE O M=% -70C

 NTR-CPO1 (NBR) || NTR-CPO2 (NBR) | NTR-CPO3 (NBR) || NTR-CPO4 (NBR)

651 851 1051 1351
851 151 1451 1751

| NTR-CPOTH (NBR)

" NTR-CPO1 (SI) | NTR-CP02 (SI) " NTR-CPO3 (S))

6% 851 1051 1351
851 131 1431 1751

 NTR-CPOTH (S)

| NTR-CPO4 (SI)

" NTR-CPO2H (NBR) || NTR-CPO3H (NBR) || NTR-CPO4H (NBR) " NTR-CPO2H (S)) " NTR-CPO3H (S)) " NTR-CPO4H (SI)

651 1351 6% 1351
\ / 8& / 1051 / / / 8%l / 1051 / /
431 43|
55 651 & 651 85

PO55

551
I CiE=
N—Z2 ML —EDHA
R=ARV—ICHIDHDETHE - TIEEERAEUTCHEHATE.
FEERDCETIMICIBRZERY) £ 8 A
BOTULES, c JLTEBYIITL L,
- RIRELTHERMT B, - RIBELTHEAUICK W,
cBE—ARTUHIEEHNHFLRL, B EB5THOK
@B& FIRE(D) [Tl S5E (mm) BRFEEEAT (@) @3 THRE (D) Bl S55E (mm) BRFEEET (@)
NTR-CPO1 (NBR) 32.0 6X8 300.0%x220.0%X19.0 5 NTR-CPO1(SI) 32.0 6X8 300.0%x220.0X19.0 5
NTR-CP02 (NBR) 23.0 8% 11 300.0%x220.0x17.0 5 NTR-CPO2(SI) 23.0 8% 11 300.0%x220.0x17.0 5)
NTR-CPO3 (NBR) 16.0 10%x14 300.0%x220.0x14.0 5 NTR-CPO3(SI) 16.0 10%X14 300.0%x220.0x14.0 5)
NTR-CP04 (NBR) 12.0 13%X17 300.0%x220.0x10.0 5) NTR-CP0O4(SI) 12.0 13%X17 300.0%x220.0x10.0 5)
NTR-CPO1H (NBR) 32.0 6X4 140.0%x220.0%X19.0 5 NTR-CPO1TH(SI) 32.0 6X4 140.0%220.0%X19.0 5)
NTR-CPO2H (NBR) 23.0 8X5 140.0%x220.0%x17.0 5 NTR-CPO2H(SI) 23.0 8X5 140.0%x220.0x17.0 5)
NTR-CPO3H (NBR) 16.0 10X6 140.0%x220.0x14.0 5 NTR-CPO3H(SI) 16.0 10X6 140.0%x220.0x14.0 5)
NTR-CP0O4H (NBR) 12.0 13%x8 140.0%x220.0%X10.0 5 NTR-CPO4H(SI) 12.0 13%X8 140.0%x220.0%X10.0 5
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I RTIAS I LT94 7
e SOV REEHIE
TR 230C
& JU—
ROHS2MG: O
B B
LET R—ANL—&
N—"DkL—%
BRICH3TEh
TR —
@
®
© ®
“ )
LT ® @
» ®
O ®
I EHE DB

RT - LTOZNZNDOYIRICEAHFDTIEET T
FERDEFME E. RT- LTA

N=RU—RIENOEGFIFTTEETI D
RT- LTIFHEIADEE A

e TRICHHBADT EFTEZE o R—ZR—fIEEIVER—YaVRI VR,
GERmS {EFER G BYI—N—EDBENTETT,
NTR-H15 NTR-H15 \
NTR-15LT14 B [AH (@) SR (mm)  BRFEE () e [AH @) SE (mm)  ERFoEL (&)
NTR-15LT10 i @® NTR-15RT1 (10fA W) 10 15.0X25.3X5.0 1 NTR-15LT1 (10fEAY) 10 15.0X42.4X5.0 1
NTR-15RT2 NTR-15RT2 @ NTR-15RT2 (10fBAL) 10 15.0X45.4X5.0 1 ® NTR-15LT2 (10fBAW) 10 15.0%62.5%5.0 1
NTR-15RT3 ® NTR-15RT3 (10f@AW) 10 15.0X65.5X5.0 1 NTR-15LT4 (10@AW) 10 15.0X102.8X5.0 1
NTR-15RT3 @ NTR-15RT4 (10f@AW) 10 15.0X85.6X5.0 1 @ NTR-15LT6 (10f@AW) 10 15.0X143.0X5.0 1
NTR-15RT4 ® NTR-15RT5 (10fEA W) 10 15.0X105.7X5.0 1 @ NTR-15LT10 (10f@AY) 10 15.0X223.6X5.0 1
® NTR-15RT6 (10fEAW) 10  15.0%125.9%5.0 1 @ NTR-15LT14 (10BAYW) 10 15.0X304.1X5.0 1
@ NTR-15RT7 (10f@AW) 10  15.0%146.0%5.0 1
fERSRE fERERE
NTR-H15 NTR-H15
NTR-15LT14 NTR-15LT14
NTR-15RT3 NTR-15RT3
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NTR-GMT (JLkL—) N—AKL—Y—h

IthD— IZFVDZW Ijﬁliwﬂm
ME: utl MUY [V VN
MHEGRE : 120C
&: 2
ROHS23% it : (@)
ShEHE: Bx
B R—ARV—F(F
RAIIT7 R U—DE.
ZMEUTHBEWVIEITETD,
BOBSEHHB5E.
EEAY YR EUTHERBLEYT
ME: 25V UR e Ruzoery
&: Ficy &: 2
RoHS23% ity = O ROHS2X it - @)
BHEE: Ba aEE: Bx
4 N—AV—RHDY—k LS N—ARV—HDY—bk
ma NE (mm) BRFEEENL (@) o NaiE (mm) BRFEEEN (@)
NTR-SUI 219.6%299.8%0.6 1 NTR-PRA 220.0%300.0% 1.5 1
= W Ny j‘
I - I FSAFvTY—h I LR
[LIEsmo=ZmIC ! ) [IFTHWDRSIEIC!]
@& AIEmMmm) St (mm) BRFEEEAT (@)
NTR-GMT 328.5%248.7%12.0 336.0%256.0% 15.0 5
ME: RuFOELy e st NU) [ Vi VN
&: FFaSiv &: 2
RoOHS23% ity = @) ROHS2X it - (@)
BhEE: Ba BhEE: B
HEE N—ZAV—HDY—K S N—ARV—HDY—bk
m A (mm) BRFEEEf (@) e SiE (mm) BRFEEEfi (@)
NTR-PRI 218.3%298.0%0.7 1 NTR-GMI 218.6%299.0% 1.0 1
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RGHEE
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ME: FaRUIFLY

= B

B (ERBNICIEUTIRHOIEE
RBa HnE (@) s (m) BRFEEET (@)
RG-06 6.0 250.0 1
RG-08 8.0 200.0 1
RG-10 10.0 250.0 1
RG-12 13.0 150.0 1
RG-16 15.0 100.0 1
RG-18 18.0 80.0 1
RG-20 20.0 60.0 1
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XEEMEREZIED S2FRBLILGE.
FEHEESEUELIENTETVET,

THENEIDSFEL

SR B BRI g . soranic LIFOSACREELET.
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as i - WEORRGD, REREESTE, o BAFENE - Fif

- EDRIIBER(XE - KES - 85F)
- EDRIT— 5 DEHE
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m— - OISR I\ Ty OB RREESROIE,
WARNING = Wear eye protection when utilizing tools.
[SSSSSSSSW===_« See notice in pamphlet for safe handling.
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